

Plan Estratégico Institucional

GOBIERNO A. D. MUNICIPAL DEL CANTÓN MEJÍA

ADMINISTRACIÓN 2014-2019

Art. 7 de la Ley Orgánica de Transparencia y Acceso a la Información Pública - LOTAIP

k) Planes y programas de la institución en ejecución

SE ENVIÓ A COMUNICACIÓN SOCIAL PARA SU PUBLICACIÓN MEMORANDO No. GADMCM-DGE-2015-0219-M, DEL 4 DE

Plan Operativo Anual - POA y sus reformas aprobadas

MARZO DEL 2015

MARZO DEL 2015

, , , , , ,				MARZO DEL 2015				
Plan Anual de Inversiones (PAI)				NO APLICA				
Tipo (Programa, proyecto)	Nombre del programa, proyecto	Objetivos estratégicos	Metas	Montos presupuestados programados	Fecha de inicio	Fecha de culminación	Estado actual de avance por proyecto (link para descargar el documento)	Link para descargar el documento completo del proyecto aprobado por la SENPLADES
Contrato	Rendición de cuentas del Sr. Alcalde	Cumplir con el art. 266 del COOTAD	100%	1.500,00	19/02/2015	28/02/2015	http://www.municipiodemejia.g ob.ec/index.php/ren-cuentas	<u>NO APLICA</u>
Inversión	Contratación de 1 profesional SP3	Fortalecer la relación entre el GAD Municipal y la comunidad	100%	14.601,18	01/05/2015	31/12/2015	NO APLICA	NO APLICA
Contrato	Simposio internacional de escultura monumental, Mejía 2015	Promocionar al cantón Mejía y posicionar este evento a nivel nacional	100%	1.050,00	10/02/0215	28/02/2015	http://www.municipiodemejia.g ob.ec/index.php/ren-cuentas	NO APLICA
	17.151,18							
FECHA ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				05/05/2015				
PERIODICIDAD DE ACTUALIZACIÓN DE LA INFORMACIÓN:				MENSUAL				
UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN - LITERAL k):				DIRECCIÓN DE GESTIÓN ESTRATÉGICA				
RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN DEL LITERAL k):				ING. JUAN CARLOS MADERA VELÁSQUEZ				
CORREO ELECTRÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				j_madera@municipiodemejia.gob.ec				
NÚMERO TELEFÓNICO DEL O LA RESPONSABLE DE LA UNIDAD POSEEDORA DE LA INFORMACIÓN:				2315 038 / 2315 177 Ext. 700				